Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

99Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXV

ld:0047F21650A230C6

ciiisriNo
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
C■taTINO - CAST■■NS■S

PORTARIA Nº 034, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Parente. S/N - Centro
C~ tl4.~ • Crlatlno c..tro-PI
CNP.J Nº ~-oe

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. EMANUEL VITOR DANTAS
OLIVEIRA, portador do CPF nº 060.660.333-60, para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADOR DO SAMU DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t Ir< \.i"1>z... .➔,__
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2Q21@gmail .çom

ld: 13B5BEAB6E2E30D1

.ICRiSTiNO
CASTRO
A CASA D■ TODO■ O■
C■ISTINO • CAST■■NS■S

PORTARIA Nº 035, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Parent:ia. S/N - Centro
Cl!Pz &4.920-000 • Cristlno Ca:atro-PI
CNpai tr~-08

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. RICHARLANDIA RIBEIRO DE
SOUSA LIMA, portadora do CPF nº 017.978.113-80, para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADORA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE DO MUNICIPIO DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t.I1'< ~ .➔,__
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefei to.
E-mail: prefeituracristinocastro2Q21@gmail .çom

ld:0047F21650A230D6

CRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
C■ISTINO • CAST■■NS■S

PORTARIA Nº 036, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcoa Parente, S/N - Centro
CEPI: 154.920-000 - Crlatlno C..t.ro-PI
CNpal N" CMLSS4~-oa

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024 .

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. LUZIANE DE SOUSA FALCÃO,
portadora do CPF nº 995.971 .603-15, para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADORA DE IMUNIZAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail .com

ld:10EF33BAB31A30DB

.1 ciii's-fiNO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
ca1aT1NO • CASTA■N•■•

PORTARIA Nº 037, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcoa Par9nta• S/N • Centro
Cesta 84.920-000 • Criatlno Castro-PI
CNP3 Nº CNLSS4.S84/000l-oa

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. AMANDA LOPES DE SÃ
RIBEIRO, portadora do CPF nº 035.674.241-57, para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADORA DE SAÚDE BUCAL DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t Ir< \.i"1>z... .➔,__
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org